
 

 

UCHWAŁA NR XV/77/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.), oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 362.572,12 zł; 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  50,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 499.744,42 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 137.222,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2025 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków Gminy 

Piątek związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2025 rok” zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych na 2025 r.” zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na realizację 

zadań z zakresu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zmiany przedstawia załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piątku 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 8010



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/77/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

             w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 

750   Administracja publiczna 156 683,57 0,00 5 294,12 161 977,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 578,01 0,00 294,12 1 872,13 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 478,01 0,00 294,12 1 772,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 000,00 0,00 5 000,00 32 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 862 700,46 0,00 50 000,00 23 912 700,46 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 336 000,00 0,00 50 000,00 6 386 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8010



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 181 000,00 0,00 50 000,00 231 000,00 

801   Oświata i wychowanie 527 084,34 -50,00 50,00 527 084,34 

 80101  Szkoły podstawowe 136 600,00 -50,00 50,00 136 600,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 10,00 0,00 50,00 60,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 99 490,00 -50,00 0,00 99 440,00 

855   Rodzina 37 000,00 0,00 1 003,00 38 003,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 37 000,00 0,00 1 000,00 38 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 0,00 3,00 3,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 3,00 3,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 118 000,00 0,00 1 500,00 2 119 500,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

bieżące razem: 31 777 242,66 -50,00 312 847,12 32 090 039,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 146 105,56 0,00 0,00 146 105,56 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8010



  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 868 100,00 0,00 800,00 868 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200,00 0,00 800,00 2 000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 1 200,00 0,00 800,00 2 000,00 

majątkowe razem: 6 670 177,38 0,00 45 800,00 6 715 977,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 2 285 782,00 0,00 3 925,00 2 289 707,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 247 247,00 0,00 3 925,00 2 251 172,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 0,00 3 925,00 3 925,00 

bieżące razem: 3 403 924,69 0,00 3 925,00 3 407 849,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 41 851 344,73 -50,00 362 572,12 42 213 866,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 445 018,55 0,00 0,00 445 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8010



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/77/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 

/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowyc

h 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 113000,00 63000,00 23000,00 0,00 23000,00 40000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 300000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 403000,00 318000,00 278000,00 0,00 278000,00 40000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 85000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 300000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 300000,00 255000,00 255000,00 0,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
1209115,0

0 342200,00 342200,00 0,00 342200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866915,0

0 0,00 0,00 866915,

00 0,00 
zmniejsze

nie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 78303,00 78303,00 78303,00 0,00 78303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
1267418,0

0 400503,00 400503,00 0,00 400503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866915,0

0 0,00 0,00 866915,

00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

przed 

zmianą 162200,00 162200,00 162200,00 0,00 162200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 78303,00 78303,00 78303,00 0,00 78303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 220503,00 220503,00 220503,00 0,00 220503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8010



750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
6735917,5

7 
6410121,5

7 
6043560,0

1 4629179,30 1414380,7

1 
33456,0

0 
205000,0

0 128105,56 0,00 0,00 325796,0

0 325796,00 298912,99 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -21771,30 -21771,30 -21771,30 -21771,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 22065,42 22065,42 22065,42 1669,30 20396,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
6736211,6

9 
6410415,6

9 
6043854,1

3 4609077,30 1434776,8

3 
33456,0

0 
205000,0

0 128105,56 0,00 0,00 325796,0

0 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed 

zmianą 1478,01 1478,01 1478,01 1169,30 308,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -1169,30 -1169,30 -1169,30 -1169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 1463,42 1463,42 1463,42 1169,30 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 1772,13 1772,13 1772,13 1169,30 602,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 170000,00 170000,00 170000,00 20000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -20000,00 -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed 

zmianą 676297,00 676297,00 676297,00 541119,00 135178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -602,00 -602,00 -602,00 -602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 602,00 602,00 602,00 500,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 676297,00 676297,00 676297,00 541017,00 135280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
15117731,

34 
14893731,

34 
14395933,

34 
11768785,0

0 
2627148,3

4 0,00 479798,0

0 18000,00 0,00 0,00 224000,0

0 224000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -82451,00 -82451,00 -82451,00 -52400,00 -30051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 92451,00 82451,00 82451,00 42400,00 40051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
15127731,

34 
14893731,

34 
14395933,

34 
11758785,0

0 
2637148,3

4 0,00 479798,0

0 18000,00 0,00 0,00 234000,0

0 234000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
9759883,0

0 
9535883,0

0 
9164439,0

0 7916798,00 1247641,0

0 0,00 353444,0

0 18000,00 0,00 0,00 224000,0

0 224000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -30000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 50000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
9769883,0

0 
9535883,0

0 
9164439,0

0 7886798,00 1277641,0

0 0,00 353444,0

0 18000,00 0,00 0,00 234000,0

0 234000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed 

zmianą 
3628606,0

0 
3628606,0

0 
3533380,0

0 2834674,00 698706,00 0,00 95226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
3628606,0

0 
3628606,0

0 
3533380,0

0 2854674,00 678706,00 0,00 95226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed 

zmianą 526141,00 526141,00 526141,00 0,00 526141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -51,00 -51,00 -51,00 0,00 -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 526141,00 526141,00 526141,00 0,00 526141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8010



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed 

zmianą 30106,00 30106,00 30106,00 30106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 22400,00 22400,00 22400,00 22400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 52506,00 52506,00 52506,00 52506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 746387,00 746387,00 746387,00 741387,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -22400,00 -22400,00 -22400,00 -22400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 723987,00 723987,00 723987,00 718987,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 
3180000,0

0 130000,00 80000,00 60000,00 20000,00 50000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,

00 
3050000,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen
ie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
3180000,0

0 130000,00 80000,00 60000,00 20000,00 50000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,

00 
3050000,0

0 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 
3130000,0

0 80000,00 80000,00 60000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,

00 
3050000,0

0 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
3130000,0

0 80000,00 80000,00 60000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3050000,

00 
3050000,0

0 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
38356008,

37 
30323615,

03 
27999559,

47 
17894089,3

0 
10105470,

17 
437456,

00 
1213844,

00 146105,56 0,00 526650,

00 
8032393,

34 
7165478,3

4 298912,99 866915,

00 0,00 
zmniejsze

nie 
-

137222,30 
-

127222,30 
-

127222,30 -74171,30 -53051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 495819,42 440819,42 440819,42 44069,30 396750,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
38714605,

49 
30637212,

15 
28313156,

59 
17863987,3

0 
10449169,

29 
437456,

00 
1213844,

00 146105,56 0,00 526650,

00 
8077393,

34 
7210478,3

4 298912,99 866915,

00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątko

we 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowy

ch 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczen

ia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h; 

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa 

długu 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

ich 

statutowy

ch zadań; 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
2285782,0

0 
2285782,0

0 297027,00 258492,00 38535,00 0,00 1988755,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3925,00 3925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8010



po 

zmianach 
2289707,0

0 
2289707,0

0 297027,00 258492,00 38535,00 0,00 1992680,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed 

zmianą 
2247247,0

0 
2247247,0

0 258492,00 258492,00 0,00 0,00 1988755,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3925,00 3925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
2251172,0

0 
2251172,0

0 258492,00 258492,00 0,00 0,00 1992680,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
3403924,6

9 
3403924,6

9 
1323977,6

9 399807,70 924169,99 0,00 2079947,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 3925,00 3925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 

zmianach 
3407849,6

9 
3407849,6

9 
1323977,6

9 399807,70 924169,99 0,00 2083872,

00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8010



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/77/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

 

 

 
Zmniejszenia 

 

 

 
Zwiększenia rok 

budżetowy 
2025 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z 

funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Zakup i 

objęcie 
akcji, 

udziałów 
 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01044 

 
Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków 

 

-10 000,00 

  
780.166,00 

 
40 000,00 

 
40.000,00     

 Urząd Miejski 
w Piątku 

2. 801 80101 
Remont dachu  na 

hali sportowej 

przy Szkole 

Podstawowej w 
Piątku 

  
150 000,00 150 000,00 150 000,00     

 Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 750 75095 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 

„Bezpieczny 

Urząd” 

  
325 796,00 325 796,00 26 883,01    298 912,991) 

 Urząd Miejski 

w Piątku 

4.  600 60014 

Remont 

nawierzchni dróg 

powiatowych : 
numer 2528E w 

miejscowości 

Konarzew, 2519E 
na odcinku 

Łętków -Sługi, 

2500E na odcinku 
Sobótka Stara- 

Sobótka Nowa i 

2527E w 
miejscowości 

Sobótka Stara 

  

699 742,28 141 475,79 141 475,79     

 

Starostwo 

Powiatowe w 
Łęczycy 

                                                      
1) Projekt realizowany ze środków Funduszu Europejskiego na rozwój cyfrowy (FERC), wkład UE 251 087,12 zł; wkład BP 47 825,87, dochody własne JST 26 883,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8010



5. 600 60016 Projekty dróg 
gminnych 

  
161 610,00 54 735,00 54 735,00     

 Urząd Miejski 
w Piątku  

6. 801 80101 
Projekt dachu na 

szkole 
Podstawowej w 

Piątku  

  

10 000,00 

60 000,00 60 000,00  60 000,00     
 Urząd Miejski 

w Piątku  

7. 700 70095 

Wniesienie 

wkładu 

pieniężnego na 
objęcie udziałów 

w spółce SIM 

KZN 
Reymontowski 

  

866 915,00 866 915,00 15,00     

 

866 900,00 
Urząd Miejski 

w Piątku 

8. 801 80101 Zakup maszyny 
czyszczącej 

  
24 000,00 24 000,00 24 000,00     

 Szkoła 

Podstawowa w 

Piątku 

9. 851 85111 

„Wyposażenie  

kuchni szpitalnej 

w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w 

Łęczycy” 

  

20 000,00 20 000,00 20 000,00     

 
Zespół Opieki 

Zdrowotnej w 
Łęczycy 

10. 010 01095 

Projekt Sołectwa 
Pokrzywnica pn .         

” Budowa altany 

z piecem 
chlebowym, 

montaż 

oświetlenia LED”  

  

45 000,00 45 000,00 45 000,00  
45 000,0

0    

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

POLSKI ŁAD 

11. 600 60016 

 
Budowa 

i przebudowa 

dróg gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek 

  

5 079 836,00 2 463 071,55 246 307,16   2 216 764,39  

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

12. 926 92601 

Przebudowa i 

modernizacja 

stadionu 

miejskiego w 

Piątku  

  
5 150 000,00 3 050 000,00 600 000,00   2 450.000,00   

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8010



13. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie 

przy ołtarzu Matki 

Boskiej w kaplicy 

północnej w 

kościele parafialnym 

pw. Świętej Trójcy 

w Piątku 

  

286 590,00 286 590,00 6.075,71   280 514,29  

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

14. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie 

przy ołtarzu 

głównym oraz 

ambonie  w kościele 

cmentarnym pw. 

Przemienienia 

Pańskiego 

  

549 810,00  549 810,00 11.381,07   538 428,93  

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

 
 

RAZEM 
 

-10 000,00 

 

55 000,00 

14 199 465,28 8 077 393,34 1 380 872,74 45 000,00  5 485 707,61 298 912,99 
           

866 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8010



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/77/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

                    

Dział Rozdział grupa nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010   Rolnictwo i łowiectwo 813 128,70 813 128,70 0,00 813 128,70 813 128,70 813 128,70 2 984,50 810 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 813 128,70 813 128,70 0,00 813 128,70 813 128,70 813 128,70 2 984,50 810 144,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 095,50 8 095,50 0,00 8 095,50 8 095,50 8 095,50 1 000,00 7 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 095,50 8 095,50 0,00 8 095,50 8 095,50 8 095,50 1 000,00 7 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 121 296,00 121 296,00 0,00 121 296,00 121 296,00 121 296,00 102 493,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 121 296,00 121 296,00 0,00 121 296,00 121 296,00 121 296,00 102 493,00 18 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 100 890,00 100 890,00 0,00 100 890,00 100 890,00 42 590,00 34 838,20 7 751,80 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 665,00 99 665,00 0,00 99 665,00 99 665,00 41 365,00 34 838,20 6 526,80 0,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 33 914,00 33 914,00 0,00 33 914,00 33 914,00 33 914,00 0,00 33 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
33 914,00 33 914,00 0,00 33 914,00 33 914,00 33 914,00 0,00 33 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8010



852   Pomoc społeczna 40 818,49 40 818,49 0,00 40 818,49 40 818,49 7 926,49 0,00 7 926,49 0,00 32 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 33 484,00 33 484,00 0,00 33 484,00 33 484,00 592,00 0,00 592,00 0,00 32 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 289 707,00 2 289 707,00 0,00 2 289 707,00 2 289 

707,00 297 027,00 258 492,00 38 535,00 0,00 1 992 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 251 172,00 2 251 172,00 0,00 2 251 172,00 2 251 

172,00 258 492,00 258 492,00 0,00 0,00 1 992 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 276,00 276,00 0,00 276,00 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 259,00 38 259,00 0,00 38 259,00 38 259,00 38 259,00 0,00 38 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 407 849,69 3 407 849,69 0,00 3 407 849,69 3 407 

849,69 1 323 977,69 399 807,70 924 169,99 0,00 2 083 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8010



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/77/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje 
Dotacja celowa Kwota ogółem 

1 010 01008 
Gminna Spółka Wodna w 

Piątku 

Dotacja celowa dla 

Gminnej Spółki Wodnej 

w Piątku przeznaczona 

na bieżące utrzymanie 

wód  i urządzeń 

wodnych w tym 

melioracji wodnych 

szczegółowych 

40.000,00 

2 010 01044 
Jednostki niezaliczone do 

sektora finansów publicznych 

Zadania w zakresie 

ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej – 

budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

40.000,00  

3 921 92195 
Jednostki niezaliczone do 

sektora finansów publicznych 

Zadania w zakresie 

kultury 
8.000,00 

4 926 92605 
Jednostki niezaliczone do 

sektora finansów publicznych 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i 

sportu 

50.000,00 

Razem: 138.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8010



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/77/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

 
Dochody i wydatki Gminy Piątek z zakresu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan na 

2025 r. 

ogółem  
Wydatki 

ogółem 

w tym: Wydatki majątkowe 
wydatki jednostek 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4500,00         

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
4500,00         

  0690 Wpływy z różnych opłat 4500,00         

010   Rolnictwo i łowiectwo  4500,00      4500,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  4500,00      4500,00  

Razem: 4500,00 4500,00      4500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8010


		2025-07-29T12:06:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




